

Title: Oxygen Concentrator Devices

---

Reference Number: RDF1183-23

Date of Response: 24/01/23

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response(s) below:

*Dear FOI Officer of Northern Devon Healthcare NHS Trust,*

*I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from Northern Devon Healthcare NHS Trust, separated by the hospitals within your trust:*

- 1. A list of the procedure Volumes and average costs associated with the portable and stable oxygen concentrator devices purchased in 2021 and 2022. If it is not possible to provide the information requested for each hospital within your trust, please provide it for the trust overall.*

Answer: Please note that the Northern Devon Healthcare NHS Trust (NDHT) and the Royal Devon and Exeter NHS Foundation Trust (RD&E) merged on 1 April 2022 to become the Royal Devon University Healthcare NHS Foundation Trust.

The Royal Devon University Healthcare NHS Foundation Trust (Northern Services), previously Northern Devon Healthcare NHS Trust did not purchase any oxygen concentrators in 2021 and 2022.